
MDOBP088KOJI

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají strany smluvní

1. město Dobříš
se sídlem:
IČ:
DIČ:

zastoupení:
bankovní spojení:
č. účtu:
kontaktní osoby:

(dále jen „Objednatel,,)

Mírové náměstí 119, Dobříš, PSČ 263 01
00242098
CZ00242098 (je plátcem DPH)
Mgr. Stanislav Vacek, starosta
Česká spořitelna, a.s., pobočka Příbram
27-521732 389/0800
ve věcech plnění smlouvy - Šárka Krutova tel. č.
e-mail: krutova@mestodobris.cz

318 533 310

2. název spol.
se sídlem:

doručování: Provozovna: Komenského nám. 454, 263 01 Dobříš

IC:
DIČ:

zastoupení:

bankovní spojení

č. účtu:

(je plátcem DPH)

MONETA Money Bank a.s., pobočka Dobříš

kontak

tel. č.:

(dále jen „Dodavatel,,)

ve smyslu ust.§ 1746 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb.,občanský zákoník (dálejen „Občanský

zákoník" vsouladu s§ 61 a násl. zákona č.121/2000 Sb.,autorský zákon, tuto

smlouvu nagrafické úpravy slicenčním ujednáním

PREAMBULE

Na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem „Grafická

činnost pro město Dobříš 2017+" (dále jen „Veřejná zakázka") Dodavatel předložil, v souladu

se zadávacími podmínkami veřejné zakázky, nabídku ze dne 19. ledna 2017 (dále jen

„Nabídka") atato byla pro plnění veřejné zakázky vsouladu se základním hodnotícím

kritériem vybrána jako nejvhodnější. Vnávaznosti na tuto skutečnost se smluvní strany

dohodly na uzavření této Smlouvy.



Při výkladu obsahu této Smlouvy budou smluvní strany přihlížet kzadávacím podmínkám

vztahujícím se kzadávacímu řízení dle předchozího odstavce této Smlouvy, kúčelu tohoto

zadávacího řízení adalším úkonům smluvních stran učiněným v průběhu zadávacího řízení,

jako krelevantnímu jednání smluvních stran oobsahu této Smlouvy před jejím uzavřením.

Ustanovení platných aúčinných právních předpisů ovýkladu právních úkonů tím nejsou

nijak dotčena.

Článek 1

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této Smlouvy je povinnost Dodavatele zajišťovat grafické úpravy dle specifikace

uvedené v Příloze č. 1této Smlouvy (dále jen „Služba" nebo „Dílo") apovinnost Objednatele

za řádně poskytnuté plnění zaplatit Dodavateli cenu sjednanou v souladu touto Smlouvou.

2. Rozsah služeb je mimo jiné stanoven zejména v následujícím rozsahu:

- plakáty, bannery, pozvánky, vizitky, propagační předměty (ozdobné špendlíky, psací

potřeby, skleněné a modelované výrobky, deštníky, obaly publikací, obalové

materiály, ajiné merkantilie), personifikované kancelářské vybavení

- úprava audio, video obsahu

- GIF prezentace, vzorové tiskopisy vkancelářském balíku MS Office (excel, word,

powerpoint, apod.)

- loga pro jednotlivé události

- grafiky na rozlišení budov a kanceláří (vstupní dveře, označení kanceláří apod.)

- grafické návrhy polepu vozidel, zastávek ajiného majetku města, dekorace (vánoční,

velikonoční, jiné příležitosti, např. design balónků, šerp. stuh apod.), oblečení.

Článek 3

KONTAKTNÍ OSOBY PRO ÚČELY SMLOUVY

1. Kontaktní osobou Objednatele, tj. osobou pověřenou pro účely této Smlouvy, neoznámí-li

Objednatel Dodavateli jinak, je Šárka Krutova tel. č.: 318 533 310.

e-mail: krutova@mestodobris.cz

2. Kontaktní osobou Dodavatele, tj. osobou pověřenou pro účely této Smlouvy, neoznámí-li

Dodavatel Objednateli jinak, je -mail: inf

Článek 4

SOUČINNOST

Smluvní strany jsou povinny vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace

potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se

informovat oveškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné



plnění této Smlouvy. 

2. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby 
nedocházelo k prodlení s plněním a k prodlení se zaplacením jednotlivých peněžních 
závazků. 

Článek 5 

MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

1. Místem plnění je sídlo Objednatele. 

2. Dodavatel je povinen dodat Dílo nejpozději do 10 kalendářních dnů od písemného předání 
každé objednávky. Požadavek písemného předání je splněn, byla-li objednávka zaslána 
elektronickou formou. 

Článek S 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Celková hodinová sazba za předmět plnění dle této Smlouvy činí 500 Kč bez DPH, výše DPH 
činí 105 Kč, částka včetně DPH činí 605 Kč.1 

2. Pokud zákonná úprava daně z přidané hodnoty bude v době uskutečnění zdanitelného 
plnění obsahovat jinou než uvedenou sazbu, připočte Dodavatel k celkové ceně předmětu 
díla tuto aktuální daňovou sazbu. 

3. Smluvní strany sjednávají, že platba za předmět plnění dle této Smlouvy bude provedena 
pořádném a bezvadném dodání každého Díla v požadované kvalitě Smlouvy, a to na 
základě daňového dokladu (dále jen „faktura") vystaveného Dodavatelem. Dodavatel 
vystaví a doručí fakturu Objednateli do 14. dne ode dne řádného dodání Díla. 

4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle obecně závazných 
předpisů a dále musí obsahovat název Veřejné zakázky. Přílohou faktury musí být 
Objednatelem odsouhlasený dodací list. 

5. Doba splatnosti faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne jeho doručení 
Objednateli. Faktura se pro účely této Smlouvy považuje za zaplacenou okamžikem 
odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Dodavatele. Platby 
budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré uvedené cenové údaje budou v Kč. 

6. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené 
údaje, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti Dodavateli s uvedením chybějících 

1 Pokud Dodavatel není plátcem DPH, proškrtne kolonky výše DPH a celková cena, včetně DPH a doplní formulaci: 
„Dodavatel není plátcem DPH." 



náležitostí nebo nesprávných údajů či námitek. V takovém případě se ruší doba splatnosti 
této faktury a nová lhůta splatnosti počíná opětovně běžet doručením opravené faktury 
Objednateli. 

7. Smluvní strany sjednávají, že se nepřipouští zálohové platby. 

8. Dodavatel prohlašuje, že cena za plnění dle této Smlouvy je stanovena správně 
a dostatečně. Cena, resp. cena za plnění zahrnuje splnění veškerých povinností Dodavatele, 
nákladů Dodavatele a všechny věci a činnosti nezbytné pro řádné poskytování plnění dle 
této Smlouvy a rovněž náklady spojené s případným odstraněním vad poskytnutého plnění, 
jakož autorskou odměnu a cenu za poskytnutí licence. 

9. Dodavatel prohlašuje, že před uzavřením této Smlouvy přezkoumal a prověřil možnosti 
a podmínky poskytnutí plnění dle této Smlouvy a potvrzuje, že jej lze za cenu a stanovených 
podmínek poskytnout tak, aby plnilo Objednatelem požadovaný účel. Dodavatel tímto 
na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku. 

Článek 7 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

Dodavatel je povinen zabezpečit, že plnění dle této Smlouvy bude poskytováno v souladu 
s touto Smlouvou a jejími Přílohou č. 1, nebude zatíženo jakýmikoli právy třetích osob, 
zejména takovými, ze kterých by pro Objednatele plynuly jakékoliv další finanční nebo 
jiné nároky ve prospěch třetích osob. V opačném případě Dodavatel ponese veškeré 
důsledky takovéhoto porušení práv třetích osob a zároveň je povinen takové právní vady 
bez zbytečného odkladu a na svůj náklad odstranit, resp. zajistit jejich odstranění. 

Dodavatel je povinen zajistit, že jím poskytované plnění dle této Smlouvy odpovídá všem 
požadavkům vyplývajícím z platných a účinných právních předpisů či příslušných norem, 
které se na dané plnění vztahují. 

Dodavatel je povinen poskytovat plnění dle této Smlouvy svědomitě, řádně, včas, 
v náležité kvalitě a dle požadavků Objednatele. Dodavatel povinen bez zbytečného 
odkladu upozornit Objednatele na skryté překážky nebo na nevhodnost předaných věcí 
(podkladů) Objednatele či nesprávnost pokynů Objednatele, při vynaložení veškeré 
odborné péče, jinak odpovídá za škodu tímto Objednateli způsobenou. 

Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kontaktní osoby 
Objednatele uvedené v článku 3 odst. 1. této Smlouvy poskytovat plnění dle této 
Smlouvy prostřednictvím třetí osoby (subdodavatele), s výjimkou subdodavatelů 
uvedených Dodavatelem v Nabídce na Veřejnou zakázku. Předchozí písemný souhlas je 
rovněž nezbytný pro změnu subdodavatele. 

V případě užití třetí osoby (subdodavatele) pro poskytování plnění dle této Smlouvy, 



resp. jeho části, není Dodavatel oprávněn zprostit se odpovědnosti za řádné poskytování 
plnění, tedy odpovídá, jako by plnění poskytoval sám. 

6. Dodavatel je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s placením 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

7. Dodavatel je oprávněn postoupit tuto Smlouvu dle § 1895 a násl. Občanského zákoníku 
třetí osobě nebo jiným osobám pouze a výhradně po předchozím písemném souhlasu 
Objednatele. 

8. Objednatel je oprávněn kontrolovat poskytování plnění dle této Smlouvy prostřednictvím 
kontaktní osoby Objednatele uvedené v článku 3 odst. 1. této Smlouvy, případně 
prostřednictvím další osoby, kterou k tomu Objednatel písemně zmocní. Dodavatel je 
povinen umožnit pověřeným osobám Objednatele provádět kontrolu řádného 
poskytování plnění dle této Smlouvy, a to i bez předchozího ohlášení takové kontroly. 

Článek 8 

OCHRANA INFORMACÍ, MLČENLIVOST 

1. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech souvisejících s plněním 
této Smlouvy. 

2. Dodavatel není oprávněn zpřístupnit třetí osobě důvěrné informace, o kterých se 
při poskytování plnění dle této Smlouvy dozví. To neplatí, mají-li být za účelem poskytování 
plnění dle této Smlouvy potřebné informace zpřístupněny zaměstnancům, orgánům 
smluvních stran nebo jejich členům a subdodavatelům Dodavatele podílejících se na 
poskytování plnění dle této Smlouvy za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním 
stranám, a to jen v rozsahu nezbytně nutném pro řádné poskytování plnění dle této 
Smlouvy. 

3. Ochrana informací se nevztahuje na případy, kdy: 

3.1. Dodavatel prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž by tuto 
dostupnost způsobil on sám; 

3.2. Dodavatel prokáže, že měl tuto informaci k dispozici ještě před datem 
zpřístupnění Objednatelem, a že ji nenabyl v rozporu se zákonem; 

3.3. Dodavatel obdrží písemný souhlas Objednatele zpřístupňovat danou informaci; 

3.4. je-li zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 

oprávněného orgánu. 

1. Dodavatel je povinen nakládat s důvěrnými informacemi, které mu byly poskytnuty 
Objednatelem, nebo je jinak získal v souvislosti s poskytováním plnění dle této Smlouvy, jako 
s obchodním tajemstvím, zejména uchovávat je v tajnosti a učinit veškerá smluvní 



a technická opatření zabraňující jejich zneužití či prozrazení. 

2. Dodavatel je povinen poučit své zaměstnance, statutární orgány, jejich členy 
a subdodavatele, kterým jsou zpřístupněny důvěrné informace, o povinnosti utajovat 
důvěrné informace ve smyslu tohoto článku Smlouvy. 

Článek 9 

VLASTNICKÉ PRÁVO 

1. Vlastnické právo ke všem věcem předaným Dodavatelem a převzatým Objednateli 
v souvislosti s poskytováním plnění dle této Smlouvy přechází na Objednatele dnem jejich 
faktického předání/ převzetí na základě dodacího listu. 

2. Nebezpečí škody na všech věcech předaných Dodavatelem a převzatých Objednatelem 
v souvislosti s poskytováním plnění dle této Smlouvy přechází na Objednatele dnem 
předání / převzetí na základě dodacího listu. 

Článek 10 

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU, SANKCE 

1. Smluvní strany jsou povinny k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 
a k minimalizaci vzniklých škod. Smluvní strany nesou odpovědnost za škodu způsobenou 
při plnění této Smlouvy v rámci platných a účinných právních předpisů a této Smlouvy 
a případně vzniklou škodu či jinou újmu jsou povinny si nahradit. Dodavatel plně odpovídá 
za poskytování plnění dle této Smlouvy rovněž v případě, že příslušnou část plnění poskytuje 
prostřednictvím třetí osoby, t j . subdodavatele. 

2. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za škodu nebo prodlení způsobené okolnostmi 
vylučujícími odpovědnost ve smyslu § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku. 

3. Dodavatel je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč v případě, 
že Dodavatel ve stanovené lhůtě plnění neposkytne čí plnění neposkytne v požadované 
kvalitě, nebo nedodrží lhůtu pro poskytnutí plnění dle článku 5 této Smlouvy, a to za každý i 
započatý den prodlení. 

4. Dodavatel je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč v případě 
nesplnění jakékoliv povinnosti Dodavatele uvedené v článku 7 této Smlouvy, a to za každé 
jednotlivé porušení. 

5. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti Dodavatele vyplývající z ochrany důvěrných 
informací dle článku 8 této Smlouvy je Dodavatel povinen Objednateli zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení takové povinnosti. 

6. V případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny za předmět plnění dle této Smlouvy, 



vzniká Dodavateli nárok na zaplacení úroku z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 
Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, 
určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků 
právnických a fyzických osob. 

7. Smluvní strany sjednávají, že v případě vzniku nároku Objednatele na více smluvních pokut 
uložených Dodavateli podle této Smlouvy se takové pokuty sčítají. 

8. Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv smluvní pokuty nezbavuje 
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky a povinnosti vyplývající z této 
Smlouvy a nedotýká se nároku na náhradu škody či jiné újmy v plné výši. 

9. Smluvní strany sjednávají, že smluvní pokuty a nároky na náhradu škody či jiné újmy jsou 
splatné do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy budou stranou oprávněnou vůči straně 
povinné uplatněny. 

10. Smluvní strany sjednávají, že jakoukoliv smluvní pokutu či vzniklou škodu vyjádřitelnou 
v penězích je Objednatel oprávněn jednostranně započíst formou jednostranného zápočtu 
proti jakékoliv pohledávce (splatné či nesplatné) Dodavatele proti Objednateli z titulu 
zaplacení části ceny za předmět plnění dle této Smlouvy. 

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ A DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 

1. V případě, že při poskytování plnění dle této Smlouvy dojde ke zpracování osobních 
údajů, je tato Smlouva zároveň smlouvou o zpracování osobních údajů ve smyslu § 6 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2. Dodavatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem poskytování plnění 
pro účely této Smlouvy a s osobními údaji je Dodavatel oprávněn nakládat výhradně pro 
účely poskytování plnění dle této Smlouvy a se zachováním všech platných a účinných 
předpisů o bezpečnosti ochrany osobních údajů a jejich zpracování. 

ÚČINNOST SMLOUVY, UKONČENÍ SMLOUVY 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti (ne dříve jak ke dni zveřejnění v registru smluv) 
dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 



3. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení 
ze strany Dodavatele. Za takové podstatné porušení se považuje zejména, nikoli však 
výlučně: 

3.1 prodlení splněním jakékoli povinnosti dle této Smlouvy delší než 15 
kalendářních dnů, pokud Dodavatel nesjedná nápravu ani do 5 kalendářních 
dnů od doručení písemného oznámení Objednatele o takovém prodlení s 
žádostí o jeho nápravu; 

3.2 pokud Dodavatel poruší povinnosti Dodavatele dle článku 11 této Smlouvy 
či pokud Dodavatel jedná v rozporu s jakýmkoliv závazným právním předpisem 
či podstatně poruší pokyny Objednatele. 

4. Dodavatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení 
ze strany Objednatele. Za takové podstatné porušení se považuje prodlení Objednatele 
se zaplacením Dodavatelem řádně vystavené faktury o více než 30 kalendářních dnů 
po splatnosti, pokud Objednatel nezjedná nápravu ani do 10 kalendářních dnů od doručení 
písemného oznámení Dodavatele o takovém prodlení s žádostí o jeho nápravu. 

5. Pro zamezení jakýchkoliv pochybností smluvní strany sjednávají, že oznámení se žádostí 
o nápravu ve smyslu předchozích odstavců tohoto článku Smlouvy může být doručeno 
kdykoliv po započetí prodlení jedné ze smluvních stran. 

6. Objednatel je rovněž oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud je na majetek Dodavatele 
vedeno insolvenční řízení nebo byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
Dodavatele, dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění 
pozdějších předpisů, nebo pokud Dodavatel vstoupí do likvidace. 

7. Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy odstoupit v souladu s § 2001 a násl. 
Občanského zákoníku. 

8. Odstoupení od této Smlouvy ze strany Objednatele nesmí být spojeno s uložením jakékoliv 
sankce ze strany Dodavatele k tíži Objednatele. 

9. Odstoupení od této Smlouvy je účinné dnem doručení písemného projevu oznámení 
o odstoupení druhé smluvní straně, a tato Smlouva zaniká dnem doručení takového 
oznámení st ím, že ustanovení, která mají podle zákona nebo této Smlouvy trvat i po 
ukončení této Smlouvy, zejména ustanovení týkající se náhrady škody, smluvních pokut, 
ochrany informací a řešení sporů, přetrvávají. 

10. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět, a to i by udání důvodu. Výpovědní doba 
činí 14 dnů a začíná běžet dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné vyhotovení 
výpovědi prokazatelně doručeno Dodavateli. 

11. Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli v případě předčasného ukončení této Smlouvy 
nezbytnou součinnost tak, aby Objednateli nevznikala škoda či jiná újma. 



LICENČNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Dodavatel tímto poskytuje Objednateli výhradní licenci k užití Díla (vcelku i po částech), 

která je neomezená, a to v následujícím rozsahu: 

1.1 k užití Díla samostatně, ve spojení s jinými autorskými díly, značkami, logy, texty a 
jakýmikoli obdobnými prvky, včetně oprávnění dílo upravit, zpracovat, změnit, 
zařadit do jakéhokoliv díla souborného či do díla audiovizuálního, a to i staticky či 
dynamicky (animace); včetně oprávnění Dílo zařadit do obalového designu nebo jej 
užít jako předlohu pro výrobu trojrozměrných předmětů, pro účely merchandisingu 
(tj. jako součást zboží užitné hodnoty) apod. 

1.2 k užití Díla v původní podobě nebo v podobě dle odst. 1.1 jakýmkoli způsobem užití 
(rozmnožování, rozšiřování, půjčování, pronájem, vystavování, sdělování veřejnosti a 
jiné), bez omezení technologie, bez omezení počtu či množství užití, bez omezení 
účelu; 

1.3 k užití Díla v původní podobě nebo v podobě dl odst. 1.1, bez omezení teritoria na 
celém světě 

1.4 k užití Díla v původní podobě nebo v podobě dle odst. 1.1 bez omezení času. 

3. Objednatel je oprávněn práva z licence zcela nebo zčásti, úplatně nebo bezúplatně 

poskytnout třetí osobě (podlicence) nebo licenci zcela nebo zčásti, úplatně postoupit třetí 

osobě. 

4. Objednatel není povinen licenci dle této Smlouvy využít. 

5. Dodavatel uděluje Objednateli svolení ke zveřejnění Díla a souhlasí s tím, aby Dílo, resp. jeho 

část byla zveřejněna či užita bez uvedení jeho autorství. 

6. Dodavatel prohlašuje, že před podpisem této Smlouvy neudělil třetí osobě žádnou licenci 

k užití díla, a to ani výhradní ani nevýhradní ani jinak neporušil jakákoliv autorská, 

průmyslová nebo jiná práva duševního vlastnictví jakýchkoli třetích osob. Dodavatel není 

oprávněn poskytnout třetí osobě svolení k užití Díla v žádném rozsahu. 

7. Oprávněná dle tohoto článku nabývá Objednatel okamžikem předání a převzetí Díla. 

8. Dodavatel výslovně prohlašuje a zaručuje se, že svojí činností dle této Smlouvy nezasáhne 

ani jinak neporuší jakákoli autorská práva, průmyslová nebo jiná práva duševního vlastnictví 

jakýchkoli třetích osob. 



9. Dodavatel výslovně prohlašuje a zaručuje se, že jakékoliv materiály, které dle této Smlouvy 

případně poskytne Objednateli, nezasahují a nezasáhly do jakýchkoli autorských nebo 

průmyslových práv třetích osob. 

10. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn k výkonu majetkových práv k veškerým poskytnutým 

výstupům Služeb v rozsahu této Smlouvy, jakož i je oprávněn k výkonu majetkových práv 

k veškerým materiálům, které poskytuje při plnění dle této smlouvy Objednateli jako 

výsledek své činnosti. 

11. Na Objednatele tímto přecházejí práva užít výsledky činnosti Dodavatele vytvořené k plnění 

dle této Smlouvy Dodavatelem. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Dodavatel uděluje 

Objednateli licence, podlicence a související práva dle tohoto článku, jejichž cena je součástí 

ceny dle článku 6 této Smlouvy. Dodavatel nemá právo v souvislosti s poskytnutím licence či 

podlicence dle tohoto odstavce na žádnou dodatečnou odměnu. 

Článek 14 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Nestanoví-li tato Smlouva jinak, je možné ji měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran 
ve formě vzestupně číslovaných dodatků této Smlouvy. 

2. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto 
práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran. 

3. Práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní se řídí platnými 
a účinnými právními předpisy České republiky, zejména Občanským zákoníkem. 

4. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých 
na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a k jejich vyřešení. 
Nedohodnou-li se smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, spor bude 
rozhodován věcně a místně příslušné soudy České republiky. 

5. Vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí platnými 
a účinnými právními předpisy České republiky, zejména Občanským zákoníkem. 

6. Tato Smlouva se uzavírá ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno (1) 
vyhotovení obdrží Objednatel a jedno (1) vyhotovení obdrží Dodavatel. 

7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že byla sepsána podle jejich 
pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svými podpisy. 

8. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

10 



o registru smluv.

9. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní

tajemství anemusí být anonymizováno.

10. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve ke dni zveřejnění této smlouvy v registru smluv.

11. Pro případ, že obě smluvní strany mají povinnost dle zákona č. 340/2015 o registru smluv

smlouvu zveřejnit, zavazuje se město Dobříš, že tuto povinnost splní i za druhou smluvní

stranu.

12. Tato smlouva byla schválena Radou města Dobříše dne 14. 02. 2017 pod usnesením

č. 14/4/2017/RM.

13. Nedílnou součástí této Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Nabídka Dodavatele

Za Objednatele: Za Dodavatele:

V Dobříši, dne XX ícfí-

Mgr. Stanislav Vacek, MP,

starosta

7 irt
V Dobříši, dne •16-1/5. Ion

Stanislav Frank

Příloha č. 1 - Nabídka Dodavatele

f

11



Příloha Č.1:

KRYCÍ LIST NABÍDKY

NÁZEV AKCE:

GraficSá čiiijiost pro město Pobříš 2017+

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM:

Celkem bez DPH

DPH

Celkem s DPH

500 Kč /l hod.

105 Kč

605 Kč /l hod.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE:

OBCHODNÍ JMÉNO:

SÍDLO:

IČ:

DIČ:

Telefon, e-mail:

Provozovna: Komenského nám. 454, 263 01 Dobříš

Mob.

Datum: 19. 1.2017



[ONTAKTNI OSOBA:

JMÉNO A PŘÍJMENÍ:

Provozovna: Komenského nám. 454, 263 01 Dobříš

IC:

DIC:

Telefon, e-mail: Mob.

V Dobříši dne 19. 1.2017



Městský úřad Dobříš

Odbor Obecní živnostenský úřad

Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš

Č. j.:
Sp. značka:

MDOB 1437/2012/Hla

MDOB/267/2012/OŽÚ

"Výpis x 7Áw\mvÁ^nvAMm r ĵa a fii hlKU

Jméno a příjmení:

Rodné číslo:

Datum narození:

Bydliště:

Místo podnikání:

Identifikační Číslo:

Obory činnosti:

Živnostenské oprávněni č. 1

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1až 3 živnostenského zákona

Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské akopírovací práce

Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových azvukově-obrazovýeh
záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů azáznamů
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod amaloobchod
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat,
hostingové asouvisející činnosti a webové portály

Příprava avypracování technických návrhů, grafické akresličské práce
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling

Fotografické služby

16.05.1995Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Úřad příslušný podle §71 odst. 2 živnostenského zákona: Městský úřad Dobříš

V Dobříši dne 19.01.2012

^fenstí0!^

ing. Naděžj^Mašková
vedoucí odboru Obecní živnostenský úřad

ID RZP: 2712302
Číslo případu: 321104/U2012/157/Hla Strana ZIV 2.0p032/I020 VYP 0237/032



Příloha č.3

V souladu
Čestné prohlášení osplnění kvalifikace

i § 53 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkác
(dále jen „zákon")

i, v platném znění

V souladu spožadavky na způsob prokázání požadovaných kvalifikačních předpokladů za
uchazeče

Provozovna:

čestně prohlašuji

že jako uchazeč o veřejnou zakázku malého rozsahu, na služby snázvem Grafická činnost
pro město Dobříš 2017+ splňujeme všechny kvalifikační předpoklady požadované
zadavatelem v zadávací dokumentaci.

Konkrétně, že splňuji:

základní způsobilost v souladu s §75,

profesní způsobilost v souladu s § 77,

technická kvalifikace dle §79 odst. 2 zákona, tj., seznam obdobných dodávek (Popis
praxe v odpovídající propagaci subjektu sneomezeným portfoliem služeb a typem
zákazníka (propagace veřejného subjektu vůči občanům). Doložení vzorky práce -
rozsah a počet je na uchazeči) realizovaných dodavatelem v posledních pěti letech s
uvedením jejich časové náročnosti v hodinách a finančního rozsahu a kontaktní
osobu zadavatelů vč. jejich mobilního telefonu

V Dobříši, dne 19.1.2017



Příloha č. 3

Čestíií3' ('('ohlášení o základní způsobilosti

Uchazeč:
IČ: 7
se sídlem: Ov

tímto čestně prohlašuji,

že splňuji základní způsobilost dle §74 zákona oveřejných zakázkách ajsem způsobilý splnit veřejnou
zakázku snázvem Grafická činnost pro město Dobříš 2017+, číslo jednací MDOB 1089/2017/Opp.

Jsem si vědom možných právních následků, které by pro mě vyplývaly v případě uvedení
nepravdivých údajů v tomto čestném prohlášení.

V Dobříši dne 19.1. 2017

a-meil; inio@cdBtudio.cz, iww.r.dstudio.c2 O



Příloha č. 3

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilostí

Uchazeč:
IČ: 7

se sídlem: Ov

tímto čestně prohlašuji,

že jsem ekonomicky afinančně způsobilý splnit veřejnou zakázku s názvem
Grafická činnost pro město Dobříš 2017+, číslo jednací MDOB 1089/2017/Opp.

Jsem si vědom možných právních následků, které by pro mě vyplývaly vpřípadě uvedení
nepravdivých údajů v tomto čestném prohlášení.

V Dobříši dne 19.1. 2017



Popis praxe

Představení firmy CD STUDIO

Naše studio působí voblasti tisku a reklamy od roku 1995. Hlavní činností je komplexní
grafické zpracování od návrhu až po realizaci vizuální podoby tiskovin, elektronických
publikací, reklamních prvků, velkoformátových aplikací pro interiér a exteriér, informačních
a orientačních systémů.

Dále se zabýváme tiskovou produkcí, výrobou a instalací reklamních prvků, vydavatelskou
činností. Připravujeme zakázky jak menšího charakteru, tak pracujeme na tvorbě materiálů
a vizuální komunikaci středních firem, institucí a podílíme se na realizaci zakázek pro
nadnárodní firmy.

Mezi nejběžnější produkty našeho studia patří zpracování atisk katalogů, letáků, plakátů,
firemních materiálů, publikací atd. V oblasti reklamy jsou to například reklamní poutače,
polepy firemních vozidel, velkoplošný tisk, dále systémy pro značení budov,...

V Dobříši, dne 19.1.2017



Příloha č. 3 

Realizace zakázky 

Brožura - Dobříš v poznání 

Grafický návrh, korektury, zpracování a výroba brožury Dobříš v poznání. 

Specifikace: 

Formát A5,120 stran vnitřního bloku, barevnost 4+4, papír křída 150 g, 

obálka s vnitřními chlopněmi, barevnost 4+4, lesklá laminace 1+0, papír křída 250 g, 

náklad 5000 ks 

Časová náročnost - cca 50 hodin 

Finanční rozsah zakázky -156160 Kč bez DPH 
Realizace -říjen 2013 

Mapa - Dobříš v poznání 

Grafický návrh, korektury, zpracování a výroba mapy Dobříš v poznání. 

Specifikace: 

Formát A2, barevnost 4+4, papír G-print 90 g, 

4x lom horizontální, l x lom vertikální, náklad 8000 ks 

Časová náročnost - cca 5 hodin 
Finanční rozsah zakázky - 20 500 Kč bez DPH 

Realizace -říjen 2013 

Zadavatel: 

Město Dobříš 

Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

Kontaktní osoba: 

Ing. Dagmar Smrčinová 

Tel.: 318 533 310 








